
Uchwała nr VIII/24/2025 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 12 maja 2025 r. 

  

w sprawie 

opinii dotyczących projektów Budżetu Obywatelskiego 2026 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 28 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 

29.05.2014 r., poz. 2002 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

1. Rada Dzielnicy Osowa wyraża następujące opinie na temat projektów dzielnicowych 

Budżetu Obywatelskiego 2026 obejmujących swym zakresem teren dzielnicy Osowa: 

 

L.P. Nazwa projektu Typ projektu Opinia RD Osowa 

1 Ciąg pieszo-jezdny na ul Diany. Tradycyjny Pozytywna 

2 Gra Terenowa na Orientację Osowa 2026 – 

Zabawa z Mapą. 

Tradycyjny Pozytywna 

3 Jasne i Bezpieczne Parki! Oświetlenie Parku 

Chirona – ETAP 2 – OSTATNI. 

Tradycyjny Pozytywna 

4 Marketing na Start – Szkolenia dla Lokalnych 

Przedsiębiorców. 

Tradycyjny Negatywna 

5 Osowskie Iluminacje Zimowe. Tradycyjny Pozytywna 

6 OSOWSKIE PLACE ZABAW – RENOWACJE I NOWE 

URZĄDZENIA. 

Tradycyjny Pozytywna 

7 Schody do przystanku „Sopocka” od ulicy 

Osowski Zakątek. 

Tradycyjny Pozytywna 

8 Strefa swoWODNEJ edukacji. Tradycyjny Pozytywna 

9 VIII Osowskie Pożegnanie Lata. Tradycyjny Pozytywna 

10 Wodnika na zielono! Zielony Pozytywna 

11 Zielona Kielnieńska (Kielnieńska, Sołdka, Osowski 

Zakątek, Bliźniąt). 

Zielony Pozytywna 

 

 

2. Rada Dzielnicy Osowa wyraża następujące opinie na temat projektów ogólnomiejskich 

Budżetu Obywatelskiego 2026 obejmujących swym zakresem teren dzielnicy Osowa 

lub dotyczących pośrednio i bezpośrednio mieszkańców dzielnicy Osowa: 

 

 

 



L.P. Nazwa projektu Typ projektu Opinia RD Osowa 

1 Baltic Amcar Spot. Tradycyjny Pozytywna 

2 Brydż dla wszystkich. Tradycyjny Pozytywna 

3 DLA SENIORA Z PROMYKA - WSPARCIE                 

NA STARCIE! 

Tradycyjny Negatywna 

4 KAMPANIA SPOŁECZNA – ZGAŚLIGHTING. Tradycyjny Negatywna 

5 Pogotowie dla Zwierząt. Tradycyjny Pozytywna 

6 Pokonajmy raka - bezpłatne badania krwi. Tradycyjny Pozytywna 

7 Program wsparcia dla osób/rodzin w Gdańsku, 

które adoptowały psa/kota. 

Tradycyjny Pozytywna 

8 Puchar Aktywny Senior Gdańska. Tradycyjny Negatywna 

9 ROWEROWY GÓRNY TARAS GDAŃSKA (Jasień, 

Kokoszki, Matarnia, Osowa). 

Tradycyjny Pozytywna 

10 Trasa dla Malucha - Piknik rodzinny. Tradycyjny Pozytywna 

11 Umysły przyszłości. Tradycyjny Pozytywna 

12 Warsztaty w szkołach podstawowych - działanie 

przeciw porwaniom. 

Tradycyjny Brak opinii 

13 Warto Żyć z sercem - przegoń zawał serca              

od przedszkola do seniora. 

Tradycyjny Pozytywna 

14 WEEKENDOWE ZAJĘCIA CURLINGU                        

DLA MIESZKAŃCÓW GDAŃSKA. 

Tradycyjny Pozytywna 

15 WIEDZA ratująca ŻYCIE - przejścia sugerowane - 

kampania edukacyjna 

Tradycyjny Negatywna 

16 Spacery przyrodnicze z przewodnikiem w każdej 

dzielnicy Gdańska 

Zielony Pozytywna 

17 ZIELONY GÓRNY TARAS GDAŃSKA (Jasień, 

Kokoszki, Matarnia, Osowa) 

Zielony Pozytywna 

 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 
 
 

Małgorzata Biernat 



UZASADNIENIE 

Rada Dzielnicy Osowa, po zapoznaniu się z listą projektów zgłoszonych do realizacji w ramach 

Budżetu Obywatelskiego 2026, przedstawia swoją opinię popierającą lub negującą wybrane 

zadania. 


